
 

 
Dipartimento di Scienze del Suolo, della 
Pianta e degli Alimenti - Di.S.S.P.A. 
 

       

 Via Amendola, 165/A 70126 Bari (Italy) 
 (+39) 080 5442378 •  (+39) 080 5442850 

  E- anna.spallini@uniba.it 
 www.disspa.uniba.it 

 c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

DETERMINA A CONTRARRE AI SENSI DELL’ART. 32 DEL D.LGS. 50/2016 

 
DETERMINA N. 449 
DEL 14/11/2017 
 

 
OGGETTO:  Stipula di contratto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) conseguente ad 

aggiudicazione definitiva del 9/11/2017 per la fornitura di attrezzatura scientifica-termociclatore Real-
Time 

Codice CIG:  ZC42076627 - Codice CUP:  H92F14000120006 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA  la Richiesta di Offerta (RDO) n. 1745358 in data 25/10/2017a n. 5 ditte qualsiasi del MEPA; 

CONSIDERATO  che hanno presentato offerta conforme le seguenti Ditte: 

1) BIO-RAD LABORATORIES SRL SOGGETTA AD ATTIVITÀ DI DIREZIONE E 
COORDINAMENTO DA PARTE DI BIO-RAD LABORATORIES INC. 

2) SAVATEC STRUMENTI S.R.L  

3) __________________; 

CONSIDERATO  che la scelta del contraente era prevista mediante criterio del minor prezzo sull’importo a base 
d’asta, di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs n. 50/2016; 

CONSIDERATO che il minor prezzo è risultato quello della Ditta BIO-RAD LABORATORIES SRL SOGGETTA AD 
ATTIVITÀ DI DIREZIONE E COORDINAMENTO DA PARTE DI BIO-RAD LABORATORIES INC. 
per l’importo di € 15.500,00 oltre IVA; 

CONSIDERATO di dover procedere all’acquisizione della fornitura di cui trattasi mediante buono d’ordine “Easy” 

 
DETERMINA 

 
 di aggiudicare la fornitura di CFXTouch – Real-Time alla Ditta BIO-RAD LABORATORIES SRL SOGGETTA AD 
ATTIVITÀ DI DIREZIONE E COORDINAMENTO DA PARTE DI BIO-RAD LABORATORIES INC per l’importo di 
€ 15.500,00 oltre IVA. 

 

Il Direttore del Dipartimento 
                                  Prof. Teodoro Miano 


		2017-11-17T11:24:16+0100
	Miano Teodoro




